
Žánr Název knihy Příjmení aut. Jméno aut.

BE Maloměstské historie Jirásek Alois

BE Na dvoře vévodském Jirásek Alois

BE Bratrstvo I. Jirásek Alois

BE Bratrstvo II. Jirásek Alois

BE Bratrstvo III. Jirásek Alois

BE Husitský král I. Jirásek Alois

BE Husitský král II. Jirásek Alois

BE Proti všem Jirásek Alois

BE Alois Jirásek Nejedlý Zdeněk

BE Sousedé u domácího 
prahu Jirásek Alois

BE Záhořanský hon Jirásek Alois

BE F.L.Věk I. Jirásek Alois

BE F.L.Věk II. Jirásek Alois

BE F.L.Věk III. Jirásek Alois

BE F.L.Věk IV. Jirásek Alois

BE F.L.Věk V. Jirásek Alois

BE Mezi proudy I. Jirásek Alois



BE Mezi proudy II. Jirásek Alois

BE Mezi proudy III. Jirásek Alois

BE Psohlavci Jirásek Alois

BE V cizích službách Jirásek Alois

BE Maryla,Zemanka Jirásek Alois

BE U nás I. Jirásek Alois

BE U nás II. JIrásek Alois

BE U nás III. Jirásek Alois

BE U nás IV. Jirásek Alois

BE Skály Jirásek Alois

BE Skaláci Jirásek Alois

BE Staré pověsti české Jirásek Alois

BE Temno Jirásek Alois

BE Poklad Jirásek Alois

BM Na Chlumku Jirásek Alois

BE Sirotek Rais Karel Václav

BE Západ Rais Karek Václav

BE Pantáta Bezoušek Rais Karel Václav



BE Kalibův zločin Rais Karel Václav

BE Západ Rais Karel Václav

BE Zapadlí vlastenci Rais Karel Václav

BE Mezi lidmi Rais Karel Václav

BE Rodiče a děti Rais Karel Václav

BE Vypovězen Klosternmann Karel

BE Za štěstím Klosternmann Karel

BE V ráji šumavském Klostermann Karel

BE Ze šumavského 
Podlesí Klostermann Karel

BE Ve světlech a stínech 
Babelu Klostermann Karel

BE ECCE HOMO! Klostermann Karel

BE U sněděného krámu 
III.-IV. Herrmann Ignát

BE Evička a jiné povídky Herrmann Ignát

BE Legie Sienkiewicz Henryk

BE Rodina Polanieckých I. Sienkiewicz Henryk

BE Rodina Polanieckých 
II. Sienkiewicz Henryk

BE Na poli slávy Sienkiewicz Henryk

BE Psohlavci Jirásek Alois



BE Z různých dob VIII. Třebízský Václav Beneš

BE Z různých dob XIV. Třebízský Václav Beneš

BE V červáncích kalicha Třebízský Václav Beneš

BE V záři kalicha Třebízský Václav Beneš

BE Pobělohorské elegie Třebízský Václav Beneš

BE Bludné duše Třebízský Václav Beneš

BE Pod doškovými 
střechami Třebízský Václav Beneš

BE Naši I. Holeček Josef

BE Naši I. Holeček Josef

BE Naši II. Holeček Josef

BE Naši II. Holeček Josef

BE Povídky Hálek Vítězslav

BE Povídky Hálek  Vítězslav

BE Hanče Baar Jindřich Š.

BE Poslední rodu 
Sedmerova Baar Jindřich Š.

BE Žebračka Baar Jindřich Š.

BE K Bohu Baar Jindřich Š.

BE Poslední soud Baar JIndřich Š.



BE Paní komisarka Baar Jindřich Š.

BE Osmačtyřicátníci Baar Jindřich Š.

BE Jíří Šmatlán Nováková Tereza

BE Drašar Nováková Tereza

BE Drašar Nováková Tereza

BE Ze starodávného 
života Winter Zikmund

BE Mistr Kampánus Winter Zikmund

BE L.N.Tolstoj Máchal J.

BE Vzkříšení Tolstoj L.N.

BM Konečně lidmi tedy Neruda Jan

BE Studie krátké a kratší I. Neruda Jan

BE Romanetta Arbes Jakub

BE
Svatý 

Xaverius,Newtonův 
mozek

Arbes Jakub

BE Romanetta Arbes Jakub

BE Mravokárné románky Arbes Jakub

BE Karel Havlíček Chýna Jan

BE Obrazy z Rus Borovský Karel Havlíček

BE Barevné střepy Vrchlický Jaroslav



BE Kříž u potoka Světlá Karolina

BE Vesnický román Světlá Karolina

BE Rostislav a Privina Valoušek František

BE Spása a sláva Valoušek František

BE Zkáza Valoušek František

BE Johanka Neapolská Dumas Alexandr

BE Dějěpisné povídky I. Dostál Alois

BE Dějěpisné povídky II. Dostál Alois

BE Dějepisné povídky III. Dostál Alois

BE Labyrint světa a ráj 
srdce Komenský J.A.

BE V družině dobrodruha 
krále I. Havlasa Bohumil

BE V družině dobrodruha 
krále II. Havlasa Bohumil

BE V družině dobrodruha 
krále III. Havlasa Bohumil

BE V družině dobrodruha 
krále IV. Havlasa Bohumil

BE Cesta liběcká Horák Fr.

BE Pod praporem krále 
Petra I. Michalovic Václav D.

BE Skythský jezdec Kubka František

BE Salambo Flaubert Gustave



BE Zemřel hrdina Aldington Richard

BE Tři léta při Tichém 
oceáně I. Daneš J.V.

BE Tři léta při Tichém 
oceáně II. Daneš J.V.

BE Dvojím rájem I. Daneš J.V.

BE Dvojím rájem II. Daneš J.V.

BE Jižním mořem Kořenský Josef

BE Asie Kořenský Josef

BE Za  jižním sluncem Domin Dr.Karel

BE Marco Polo Elpl Mirek

BE Americké obrázky Mádl Jan

BE Amerika Pelant Karel

BE V moci pouště Němec V.

BE Na Hermonu Musil Alois

BE Pod ochranou Núriho Musil Alois

BE V zakletém zámku Musil Alois

BE Afrika snů a 
skutečnosti I. Hanzelka Jiří

BE Afrika snů a 
skutečnosti Hanzelka Jiří

BE Afrika snů a 
skutečnosti III. Hanzelka Jiří



BE Tam za řekou je 
Argentina Hanzelka JIří

BE Přes Kordillery Hanzelka Jiří

BE Za lovci lebek Hanzelka Jiří

BE Tisíc a dvě noci Hanzelka Jiří

BE Světadíl pod 
Himalájem Hanzelka Jiří

BE Písně otroka Čech Svatopluk

BE Básně Thám Václav

BE Křídla Nezval Vítězslav

BE K žatvě dozrálo Svoboda Fr.Xav.

BE Bez obav Biebl Konstantin

BE Z domoviny Nezval Vítězslav

BE Vlastenec Kollár Ján

BE Kniha básní Neruda Jan

BE Básnické dílo Borovský Karel Havlíček

BE Básně Mácha Karel Hynek

BE Jan Hus.Kutnohorští 
havíři Tyl Josef Kajetán

BE Básně Wolker Jiří

BE Máj-Marinka Mácha Karel Hynek



BE Pracující den a jiné 
básně Hora Josef

BE Písně otroka Čech Svatopluk

BE Mythy,Selské 
balady,Má vlast Vrchlický Jaroslav

BE Básně Hálek Vítězslav

BE Povídky mého života I. Vlček J.

BE Ne nadarmo Demer Bent

BE O ševci Matoušovi a 
jeho přátelích Stašek Antal

BE Dům se sedmi štíty Hawtorne Nathaniel

BE Kašpar Lén mstitel Čapek-Chod K.M.

BE Dokud žila mamička Dörfler Peter

BE Poslední Čech Tyl Josef K.

BE Nejzápadnější Slovan Čapek-Chod K.M.

BM Městečko na dlani Drda Jan

BE Můj útěk Casanova Giacomo

BE Blouznění Sabina Karel

BE Slabé povahy Čechov Anton Pavlovič

BE Tavi-Flámský lišák Depauw Valere

BE Český humor Rubeš F.Jaromír



BE První parta Čapek Karel

BE Eskamotér Josef John Jaromír

BE Loupežníci na Chlumu Leger Karel

BE Nejkrásnější svět Majerová Marie

BE Pole neorané Jilemnický Peter

BE Povídky V. Čechov A.P.

BE Hrdá radost Václav Jan-z Finberka

BE Jen jednou v životě Hanlin Tom

BE Na šachtě I.-II. Sokol Tůma František

BE Na šachtě III. Sokol Tůma František

BE Země bolesti Garretto Giuseppe

BE Amanita Herites František

BE Plemeno hamrů Neužil František

BE Pohádka o mrtvém 
srdci Jahoda J.

BE Pod hanáckým nebem Křen Frant.K.

BE Na rozcestí Nový Karel

BE Náši pod Čerchovem Hruška Jan Fr.

BE Zlatá srdce Fučík Milan (Martin)



BM Babička Němcová Božena

BE Strmá cesta Augusta Stanislav

BE Milenci SS smrti Svatá Jarmila

BE Země dokořán Říha Bohumil

BE Dějiny jednoho města Saltykov-Ščedrin M.E.

BE Štěstí domova Jeřábek Viktor Kamil

BE Bez cíle Vika Karel H.

BM Můj strýček Julius Maupassant(de) Guy

BM Říkej si a hraj Erben Karel Jaromír

BE V hlubinách Altaje Křídlo František

BE Besídka kalendáře 
Havlíček Flos František

BE Český hasič-rodinný 
kalendář Kolektiv autorů ???

BE Uražení a ponížení Dostojevskij F. Michajlovič

BE V Chytrákově Řezníček Václav

BE Juan v Americe Linkrater Eric

BE Ráj u vody Morávek Jan

BM Timur a jeho parta Gajdar Arkadij

BE Ondřej Kment a jiné 
povídky Herben Jan



BE Bez mráčku Nečásek Antonín

BE Svědek Řezáč Václav

BE Port Artur Stěpanov A.

BE Explorer III. Faukner Rudolf

BE Muži v offsidu Poláček Karel

BE Panská láska Čečetka F.J.

BE Existence a  jiné 
novely Hlubuček Karel

BE Rozkvět (I.-III. díl) Svoboda Fr.Xav.

BE Rozkvět (IV.-VI.díl) Svoboda Fr.Xav.

BE Dům u Tuplovaného 
jelena Kuzma ?

BE Pekař Jan Marhoul Vančura Vladislav

BE Chceme žít Nový Karel

BE Okovy Fastrová Olga

BE Śtěstí zlatého města Fučík Milan

BE Golet v údolí Olbracht Ivan

BE Bratr Žak Olbracht Ivan

BE Anna proletářka Olbracht Ivan

BE Rudá záře nad 
Kladnem Zápotocký Antonín



BE Paní Mincmistrová , 
Naši furianti Stroupežnický Ladislav

BE Harfeník Weil JIří

BM Bratr Jan Paleček Herben Jan

BE Meč a srdce Müller Vladimír

BE Její pastorkyňa Preissová Gabriela

BE Krásná Tortiza Drda Jan

BE Americký ráj Kisch Egon Ervín

BE Pověst o Montrosovi Scott Walter

BE Hašek na Lipnici Stejskal Vladimír

BE Stěnka Razin Čapygin A.P.

BE Povídky III. Němcová Božena

BE Tichý Don I.-II. Šolochov Michail

BE Tichý Don III.-IV. Šolochov Michail

BE Rozrušená země Šolochov Michail

BE Ztracená Kosmák Václav

BM Tartarin z Tarasconu Daudet Alfons

BE Turbina Čapek-Chod K.M.

BE Pohádky pro největší Wolf Friedrich



BE Sebrané spisy II. Kosmák Václav

BE Sebrané spisy III. Kosmák Václav

BE Sebrané spisy V. Kosmák Václav

BE Sebrané spisy XV. Kosmák Václav

BE Čtveráci Kaplický Václav

BM Národní báchorky a 
pověsti i. Němcová Božena

BE Do třetího a čtvrtého 
pokolení I. Herben Jan

BE Hlídač č.47 Kopta Josef

BE Vinaři Sekera Josef

BE Hlavní přelíčení Poláček Karel

BE Série C-L Fiker Eduard

BM Příběhy Dona Quijota John Jaromír

BE Dramatické báchorky Tyl Josef K.

BE Žaloby Gorkij Maxim

BE Tři Gorkij Maxim

BE Jak žili naši otcové Jílek-Oberpfalcer Fr.

BE Ostrov tety Karoliny Pilař František

BM Pověsti a bajky Olbracht Ivan



BE Lidé Seldwylští Keller Gottfried

BE Povídky I. Čechov A.P.

BE Prosím,pane profesore Karinthy Frigyes

BE Ocúnky Nečásek Antonín

BE Konec stopy Fast Howard

BE Tonio Kroger Mann Thomas

BE Maloměstští vlastenci Pittnerová Vlasta

BE Pro blaho národa  a 
další Cankar V.

BE Povídky I. Němcová Božena

BE Červený a černý Stendhal ?

BE Výbor z krásné prózy  
československé kolektiv autorů ???

BE Prosté slovo Farge Yves

BE Zápisky redaktorovy Vika Karel

BE Zrození moře Paustovskij Konstantin

BE Tahouni Pešek Luděk

BE Blázni a podivíni Mečíř Karel

BE Výstřel a jiné povídky Puškin A.S.

BM Karel Marx Victor Walther



BE Spořilov Karaslavov Georgi

BE Kamarádi Benešová Božena

BE Jányšové Byudyšová Libuše

BE Večery na slamníku John Jaromír

BE Druhý květ Čech Svatopluk

BE Spáč se probouzí Hlavsa Miloš

BE Plukovník Chabert a 
jiné prózy Balzac( de) Honoré

BE Pelle dobyvatel I. Nexö Martin Andersen

BE Do třetího a čtvrtého 
pokolení II. Herben Jan

BE Městečko Okurov,Léto Gorkij Maxim

BE Život Klima Samgina I. Gorkij Maxim

BE Život Klima Samgina 
II. Gorkij Maxim

BE Život Klima Samgina 
III. Gorkij Maxim

BE Život Klima Sangima 
IV. Gorkij Maxim

BE Markéta Lazarová Vančura Vladislav

BE Po Rusi Gorkij Maxim

BE Srdce Edinburku Scott Walter

BE Zápisky lékaře Hálek Ivan



BE Čtení z Biblí kralické Olbracht Ivan

ON Kalendář-Zahradníkův 
rok Čapek Karel

BE Zločin a trest Dostojevskij F.M.

BE Maloměstské humorky Rais Karel Václav

BE Novely a povídky I. Mann Thomas

BE Novely a povídky II. Mann Thomas

BM Ostrov pokladů Stevenson Robert Louis

BE Simplicius 
simplicissimus Grimmelshausen H.J.CH.

BM Ztracené iluze Balzac(de) Honoré

BE Z východu světlo Kubín J.Š.

BE Ahmed má hlad Vávra Jaroslav R.

BE Osudy dobrého 
vojáka Švejka Hašek Jaroslav

BE Ječmínkův návrat Kubka F.

BM Kladské povídky Kubín J.Š.

BE Neděle pařížského 
měšťáka Maupassant Guy de

BE Počátky a konce Jarkovský Stanislav

BE Ukřižuj! Havránek K.V.

BE Z různých dob Krajánek G.



BE Mirovič Danilevský G.P.

BE Generál jeho 
veličenstva Maurier(du) Daphne

BE Satiry I. Neruda Jan

BE Léta spásy Řezníček Václav

BE Obrázky bez rámů Preissová Gabriela

BM O věrnosti a zradě Kaplický Václav

BE Ve znamení Kon-Tiki Heyerdahl Thor

BE Obrázky z cest Hálek Vítězslav

BE Jindrové Čapek-Chod K.M.

BE Kandidáti existence Arbes Jakub

BM Národní báchorky a 
pověsti II. Němcová Božena

BE Povídky Bass Eduard

BE Zapadlí vlastenci Rais Karel Václav

BE Kutnohorští havíři Tyl Josef K.

BM Princ a chuďas Twain Mark

BE Jak jsem se měl na 
světě Mošna Jindřich

BE Beletrie 
K.H.Borovského Krejčí F.V.

BE Polibek Vika K.H.



BE Lidská srdce Vika K.H.

BE Pohřební bratrstvo Vika K.H.

BE Dvě Vika K.H.

BE Paní Božena Baudyšová Libuše

BE Vybrané báje a pověsti Erben Karel Jaromír

BE Údolí výstrahy Ťopek František

BE Goldsborough Heym Stefan

BE František Kaván Vancl Karel

BM Bitva u Lučence Jirásek Alois

BE EJHLE OBČAN ! Klička Benjamin

BE Náš děděček Jahoda Josef

BE Dlouhý pochod Lahoda Zdeněk

BE Všední jevy Herites František

BE Zlá krev Neff Vladimír

BE Peníze a krev Nový Karel

BE Poutník v 
Amsterodamu Hanuš Miroslav

BE Život Henryho 
Brularda Stendhal ?

BE Maryša Mrštíkové Alois a Vilém



BE I dejž to 
Pámbu,holenkové Rachlík František

BM Purkyně ve Vraclavi 
(J.E.Purkyně) Kubišta Ivan

BE Básně Hálek Vítězslav

BE Zaniklý domov Sova Antonín

BM Povídky Rais K.V.

BE Stavy rachotí Martínek Vojtěch

BE Poslední soud Vančura Vladislav

BE Není církev jako církev Borovský Karel Havlíček

BE Řeka osudu Brabenec Jiří

BE Okresní město Poláček Karel

BE Kde zahrady leží... Dobeš Karel

BE Safijánská zima Kuděj Z.M.

BE Každé jaro pampelišky Sedlmayerová Anna

BE Italské listy... Čapek Karel

BE Knulp Hesse Hermann

BE Planoucí pochodeň Mašínová Leontina

BE Pošetilci Procházka Antonín

BE Maloměstské obrázky Herites František



BE Egon Ervín Kisch se 
směje Nečasová Jarmila

BE Výbor z díla Tolstoj L.N.

BE Londýnský antikvář Bennett Arnold

BM Zlatý paprsek Čech Svatopluk

BE Lenin v obrazech Rýpar Vladimír

BE Bankéři Kratochvíl Karel

ON České lidové pověry Nahodil-Robek Otakar,Antonín

BM Magda Šmahelová Helena

BE K pramenům Nigeru Pařízek L.M.

BM 136 briliantů Houška V.

BM Divoký pes Dingo Frajerman Ruvim

BM Jakub a dvěstě 
dědečků Macourek Miloš

BM Patnáct pohádek Němcová Božena

BE Komu zvoní hrana Hemingway Ernest

BE Michelup a motocykl Poláček Karel

BE Amerika země Indiánů Holzbachová Mira

BE Pole rozkvetou Rybák Josef

BM Děvčata Bědnyj Boris



BE Mluvíme stejnou řečí Sborník kolektiv autorů

BE Z družstevního a ze 
záhumenek Ťopek František

BE Plavba s Klabochem Votava Jiří

BE Bedřich Václavek a 
Vysočina Weimann,Med J.M. a J.

BE Pochovávání světla Bureš Miloslav

BE Rumpedanti Lacina Václav

BE Smetiště Jesus(de) Carolina Maria

BE Nikola Šuhaj loupežník Olbracht Ivan

BE Zlomky života Kudeříková Marie

BE Duše továrny Šimáček M.A.

BE Romaneta Arbes Jakub

BE Král termitů Štych Jiří

BE Byli a bylo Langer František

BE Mezivodky Hořká Ludmila

BE Skleněný klíč Hammett Dashiell

BE Linda a Jakub Davidson Basil

BE Kdo pomáhal Hitlerovi Majskij I.M.

BE Chudák Kristuspán Beti Mongo



BE Svěděk Řezáč Václav

BE Stříbrný vítr Šrámek Fráňa

BE Botostroj Svatopluk T.

BE Chléb a oprátka Bessie Alvah

BE Opermannové Feuchtwanger Lion

BE Diskutujeme o morálce Kolektiv autorů ???

BE Lady Macbeth Leskov Nokolaj S.

BE Malá dramata Marek Jiří

BE Šachta Salinas Armando López

ON Populární politický 
slovník Kolektiv autorů ???

BE Jediný den života Cádra Fedor

BM Maggie,dítě ulice Crane Stephen

BM Ze světa těch,kteří 
nemluví Girleanu Emil

BM Ovoce na naší 
zahrádce Čarek Jan

BE Oloupená smrt Jandera Alexander

BM Čestné slovo Pantělejev L.

BM Pistole a cesta Slabý Z.K.

BE Níjarské úhory Goytisolo Juan



BE Irský deník Böll Heinrich

BE Právo na druhého Hassencamp Oliver

BE Hordubal,Povětroň,Ob
yčejný život Čapek Karel

BE Zrcadlo,které se 
opožďuje Weis Jan

BE Džungle Sinclair Upton

NM Z ptačí říše Duriš J.

ON Milióny cizích světů Šklovskij J.S.

BE Horalka Moravia Alberto

ON Světový almanach ? ?

BE Kladivo na čarodějnice Kaplický Václav

BE Tajná Čína Kisch Egon Ervín

BE Vyhnanství Feuchtwanger Lion

BM Neplač,muchomůrko Mrázková Daisy

BM Pražské legendy Langer František

BE Umění žít Jankowski Henryk

BE skok do tmy Vetiška Rudolf

BE Poslední admirál Čištín Jan

BE Lidé z maringotek Bass Eduard



BE Zrození Venuše Augusta Josef

BM Žerty s hastrmany a 
čerty Jech Jaromír

BE Nejen černé uniformy Ivanov Miroslav

BE Silná jako smrt Maupassant(de) Guy

BM Stopa na asfaltě Gašparová Eleonóra

BE Babbitt Lewis Sinclair

BE Listy ženám a 
přátelům Stendhal ?

BE Tajemství emulze Kafka František

BE Krev královská Lewis Sinclair

BE Rok v Černoleské 
bažantnici Bobek Josef

BE Rybářská knížka Mahen Jiří

BE Prsten Neužil František

BE Vizita Branald Adolf

BE Úmluva Kossaková Zofja

BE Navzdory básník zpívá Loukotková Jarmila

BE Il divino Boemo Špálová Sonja

BE Stopy míří na Sinaj Jedlička I.M.

BE Noc girondistů Presser Jacob



BE Na Větrné hůrce Bronteová Emily

BE Město na hranici Ptáčník Karel

BE Vlčí kůže Havlíček Jaroslav

BE Komedianti Graham Greene

BE Po nás potopa Toman Josef

BE Zloděj třešní Brecht B.

BE Jan Cimbura Baar Jindřich Šimon

BE Loď mrtvých Traven B.

BE Stříbrný vítr Šrámek Fráňa

BM Kluci,hurá za ním Řezáč Václav

BE Volání divočiny London Jack

BE Marnotratný syn Lorimer George H.

BE Král utíká z boje Daněk Oldřich

BE Pozdrav Pámbu,pane 
Randák Rachlík František

BE Má cesta k 
Národnímu divadlu Vojta Jaroslav

BE Lámání v kole Wilden Theodore

BE Kletba dědictví Szczepkowská Malwina

BE Sestry Scheinpflugová Olga



BE Nemodlenec Světlá Karolina

BE Tráva a vítr Sedlmayerová Anna

BE Šimon kouzelník Hamza František

BE Bažantnice Vrba Jan

BE Maigret a stará dáma Simenon Georges

BE Tchán Kondelík a zeť 
Vejvara Hermann Ignát

BE Příběh jednoho života Maupassant(de) Guy

BE Záhada pro loutky Quentin Patrick

BE Lovci pramenů Fiker Eduard

BE Přestupní stanice Queen Ellery

BE Tarzanova smrt Nesvadba Josef

BE Případ Cecílie Simenon George

BE Kde je třetí král? Alex Joe

BE Dobrodruzi pěti moří Krátký Radovan

BE Případ čtyř přátel Masterman I.C.

BE Antonín Vodrejc Čapek-Chod K.M.

BE Našinci na cestách Twain Mark

BE Hodina předjitřní Rachlík František



BE Srdcová dáma Gorkij Maxim

BE Deset životů Malířová Helena

BE Dům na střeše Eberhartová Mignon G.

BE Když gangsteři ovládli 
Londýn Wallace Edgar

BE Případ Arleny 
Ferrisové Gardner Erle Stanley

BE Obchodník se smrtí Cormick (Mc) Donald

BE Detektivní kancelář 
"O" Simenon Georges

BE Komisař Gideon má 
starosti Marric J.J.

BE Případ 
Londýn/Austrálie Creasey John

BE Vrah z Wembley Walldorf Hans

BE Zápisky rozvědčíka 
(B.CH.) Charitonov Boris

BE Pantáta Bezoušek Rais Karel Václav

BE Hotel U mrtvého 
alpinisty Strugačtí bratři Arkadij a Boris

BE Smrtihlav Bálek František

BE Merkur nese smrt Houška Vítězslav

BE Ztřeštěné historky Hermann Ignát

BE Obrázky Winter Zikmund

BM Z českých 
hradů,zámků a tvrzí Lisická Helena



BE Advent Glazarová Jarmila

BM Chudá přadlena Glazarová Jarmila

BE Na kresách Sokol Tůma František

BE Zátoka smrti Šlejhar Josef K.

ON Hradec Králové v 
obrazech tří století ? ?

BE Vojtěch Sedláček Štech V.V.

BM Pohádky Erben Karel Jaromír

BE Wawerley Scott Walter

ON Rádce zahrádkářů I. Kolektiv autorů ???

ON Rádce zahrádkářů II. Kolektiv autorů ???

ON Jablka-malá 
pomologie I. Kohout Karel

ON Včely Chalifman I.A.

ON Naše dítě Klímová Mirka

BE Princ a chuďas Twein Mark

BE Mladá léta Kukučín Martin

BE Dobrý člověk Němcová Božena

BE Poklad Sierry Madre Traven B.

BE Horká stopa Steinberg Werner



BE Sedmimílové boty Halliburton Richard

BE Minutu ticha za mé 
lásky Pluhař Zdeněk

BE Příběh lvice Elsy Adamsonová Joy

BE Arabesky Neruda Jan

BE Dřevěná dědina Hečko František

BM První hřích Hermann Ignát

BM Pět povídek Němcová Božena

BM Bibi Feustelová Inge

BM Václav Chrpa se učí 
malířem Hořejš Jaromír

BE Staré pověsti české Jirásek Alois

BM Lala Pařízek Ladislav M.

BM Mlčení mužů Bouček J.

BM Florentina Krüs James

BM Dobrodružství 
Huckleberryho Finna Twain Mark

BM Holčičí tajnosti Hejná Olga

BM Čimčirínek a chlapci Těsnohlídek Rudolf

BM Pohádky Řezáč Václav

BM Hoši s dynamitem Pleva J.V.



BM až na konec světa Kohout A.B.

BM Sůl nad zlato Němcvá Božena

BM Ve městě byl 
kouzelník Tomin Jurij

BM Tajný lodní deník Dvorský Ladislav

BM Sněžnou stopou Puchalski Wlodzimierz

BM Nahoru,dolů a ještě 
krážem Dragunskij Viktor

NM O šelmách 
kočkovitých Starý Karel

BM Honba za botou Zimmering Max

BM Stopami černého vlka Seton E.T.

BM Šumaři Jungbauer František

BM Mé nejkrásnější děti Bureš Miloslav

BM Vítek hádá dobře Hrubín František

NM Veselé povídky Říha,Tichý Bohumil,Jarosl.

ON Žďárské vrchy ??? ???

BM Růže a prsten Thackeray Makepeace

BM Poslední medvěd v 
Čechách Růžička Xaver

BM Moji známí z divočiny Seton Ernest Thompson

BM Ostrov draků Běhounek František



BM Bronzový poklad Štorch Eduard

BM U veliké řeky Štorch Eduard

BM Katalánské pohádky Amades Joan

BM Kolovrat Vavřík Zdeněk

BM Na statku a v 
chaloupce Hálek Vítězslav

BM Vojáček Hubáček John Jaromír

BM Tudy chodíval 
Ječmínek Pludek Alexej

BM Dobrodružné lovy Bianki Vitalij

BM Vandrovali vandrovníci Branald Adolf

BM Emil a tři dvojčata Kästner Erich

BM Poctivý Abe 
(Abr.Lincoln) Zhoř Antonín

NM V hlubinách země Majewski Erazm

NM Kalendář přírody Duriš J.Spirhanzl

BM Dětem Gajdar Arkadij

BM Srdce potěšení Čarek Jan

BM Pohádky z tisíce a 
jedné noci Hrubín František

BM Na slunné stezce Tomeček Jaromír

BM Staré pověsti pražské Wenig Adolf



BM Budík Pleva Josef V.

BM Odbíjí půlnoc Vyhlídal Zdeněk

BM Pan učitel Němcová Božena

BM Kubíček studuje a 
vojančí Honner J.

BM Náši pod Čerchovem Hruška Jan Fr.

BM Z kroniky Rais Karel V.

BM Sirotek lowodský Bronteová Charlotta

BM Železný prsten Brenková Kristina

BM Les u řeky Tomeček Jaromír

BM Srdce Amicis(de) Edmondo

BM Chaloupka strýčka 
Toma I. Stoweová H.E.

BM Chaloupka strýčka 
Toma II. Stoweová H.E.

BM Pohádky bratří 
Grimmů Kornelová Marie

BM Dvacet tisíc mil pod 
mořem Verne Jules

BM Šibal Krakonoš Reitmannová Jaroslava

BM Rumcajs Čtvrtek Václav

BM Dobrodružství 
veverky zrzečky Zeman Josef

BM Alenka v kraji divů a 
za zrcadlem Carroll Lewis



BM Adam a Otka Říha Bohumil

BM Jabloňová stezka Velkoborský Fráňa

BM
O 

Česílkovi,Šejtročkovi 
a jednom známém 

Čtvrtek Václav

BM Na sever od Zambezi Běhounek František

BM Český Honza Horák Jiří

BM Óli.tvůj kamarád z 
Islandu Kadečková Helena

BM Kronika města 
Kocourkova Sekora Ondřej

BM Kočičiny kocourka 
Damiána Čtvrtek Václav

BM Majka Povídalka Ďuríčková Mária

BM Kousky Františka 
Housky Michl Karel

BM Kmotr ježek,vrabec 
tulák Týnecký Josef Hais

BM Pohádky z duhové 
zahrádky Syrovátka Oldřich

BM Zlatý klíček Tolstoj Alexej

BM Petrolejový princ May Karel

BE Červené víno Hečko František

ON Malý encyklopedický 
slovník Kolektiv autorů ???

BM Malý Bobeš Pleva Josef V.

ON Rusko-český a česko-
ruský slovník Kolektiv autorů ???



BE Tajemný hlas z 
vesmíru Ziergiebel Herbert

BE Říkali mu ječmínek Kubka František

BE Ječmínkův návrat Kubka František

BE Lesy mlčí Horák Jozef

BE Mariana Radvaková Kozák Jan

BE Odkaz královny 
Nefertiiti Glowacki Jerzy

BM Na druhé starně plotu Cach Vojtěch

BE Veliká láska Burian Z.V.

BE Hra s ohněm Pujmanová Marie

BM Modrý vrabec Brodelová Anna

BE Batalión Týnecký Josef Hais

BE Do hlubin džungle Bitsch Jorgen

BE Železný kruh I. Nový Karel

BE Železný kruh II. Nový Karel

BE Železný kruh III. Nový Karel

BE Náš dědek Josef Matějka Jaroslav

BM Naše drahá dvojčata Siesicka Krystyna

BE Příběh kriminálního 
rady Fuks Ladislav



BE Bariéra ticha Franc Gustav

BE Vrah či oběť Teyová Josephine

BE Deset životů Malířová Helena

BE Justina je svědek Svozilová Johnová Herma

BM Dobrodružství malého 
indiána Šustr Vladimír

BM Jarní symfonie Adlová Věra

BM Hurá za Zdendou Sekora Ondřej

BE Postel s nebesy Houba Karel

BM Ze starých letopisů Olbracht Ivan

BE Roh bílé zdi Adamov Arkadij

BE Myslivcův rok - JARO Vrba Jan

BE Myslivcův rok - LÉTO Vrba Jan

BE Myslivcův rok - 
PODZIM Vrba Jan

BE Myslivcův rok - ZIMA Vrba Jan

BE Ogarevova ulice č.6 Semjonov Julián

BM Povídky s koncem ne  
vždy dobrým Benešová Božena

BE Zkouška před 
termínem Galík Josef

BM Rezavý kožíšek Vysocký Miloš



NM Lovci jeskynních 
medvědů Augusta Josef

BM Hledá se stopa Pazourek V.

BE Pád ze svahu Šikl Jaroslav

BE Ztracenému srdci Narcejas Boileau

BE Příběhy mladých 
lékařů Čechov A.P.

BE Přede mnou poklekni Říha Bohumil

BM Korálky ? ?

BE Smyčka Adamov Arkadij

BE Kouzelný dům Beneš K.J.

BM Kytice - výbor Erben Karel Jaromír

BM Nový epochální výlet 
pana Broučka Čech Svatopluk

BE Žil jsem na Čukotce Sjomuškin Tichon

BM Trosečníci v řece 
meteorů Broszkiewicz Jerzy

BM Severák Ryska Jan

BE Bílý den London Jack

BM Ajax ve velkoměstě Szamos Rudolf

BE Čapí hnízdo Kozák Jan

BM Kluci,hurá za ním Řezáč Václav



BE Variace pro temnou 
strunu Fuks Ladislav

BM Říkanky a vyprávěnky Matys Rudolf

BE Bar U ztracené kotvy Pluhař Zdeněk

BM Trhan Kuba Roy(Le) Eugéne

BM Bartolomějové Lhotová Dagmar

BE Cesta z hor Pavlík Petr

BE Prodavač humoru Ráž Roman

BM O hajném Robátkovi Čtvrtek Václav

BM Pohádka pod 
stromeček Vitkovič Viktor

BM Do Prahy na pouť Rais Karel Václav

BM Mravenečkova 
dobrodružství Bianki Vitalij

BM Pohádky pro obě uši Červenka Jan

BM Zelené kaštany Domagalik Janusz

BM S holkou si nehrajem Tanská Nataša

BE Prales Frýd Norbert

BE Daktari Hartová Susanne

BE Země Pentagon Blair jr. Clay

BE Bílý hřebec Kozák Jan



BM Rady do 
prázdninového batohu Žabka František

BM Cesta mezi paragrafy Kučera Ilja

BM Velké trápení Šmahelová Helena

BE Chirurgovo srdce Uglov Fjodor

BE Soudcův sen o 
řetězech Navrátil Jiří

BM Diamantová sekera Tichý Jaroslav

BM Zákon věrných strážců Kožík František

BM Kapitánská dcerka Puškin A.S.

BE Žena roku 1900 Šmahelová Helena

BE Hra na třetího Štroblová Jana

BM Léto,jako když vyšije Horelová Eliška

BM V Súdánu May Karel

BE Opona Christieová Agatha

BM Čuk a Gek Gajdar Arkadij

BM O třech podivných 
tovaryších Říha Václav

BM Povídky malostranské Neruda Jan

BM O koníčku Sultánovi Wellm Alfred

BM Vítr nenese naději Huntová I Irene



BE Jaro v domě Havlíček Jaroslav

BM Kapky rosy Vosiková Marie

NM Máma bude koukat Dašková Kveta

BE Ve stínu minaretů Gerasimov O.G.

BE Selská kronika Písař Václav

BE Kainovo znamení Kaplický Václav

BE Dračí dech Thürk Harry

BM Vlče Adla Zdeněk

BE Její pastorkyňa Preissová Gabriela

BM Ze Země na Měsíc Jules Verne

BE Mrtví nezpívají Jašík Rudolf

BE Vojna a mír I. Tolstoj L.N.

BE Vojna a mír II. Tolstoj L.N.

BM Ani v noci ani ráno Vinař Josef

BE Třikrát zločin na vodě Simenon Geoges

BE Ostrov za přílivu Dufek Zdeněk L.

BE Emigranti Jurík Luboš

BE Hořící kůň Rafaj Miroslav



BE Liška Bystrouška Těsnohlídek Rudolf

BM Dobrá mysl Šmahelová Helena

BM V každém okně Julie Rudolf Stanislav

BM Potopa Horelová Eliška

BE Vůně domova Pazourek Vladimír

BM Birlibán Petiška Eduard

BE Pět let na Sumatře Durdík Pavel

BE Don Pablo,don Pedro 
a Věra Lukášová Benešová Božena

BE Chirurg Krelin Julij

BM Dívka v sedle Dicková Sieglinde

BE Veteráni Lambert Eric

BE Poledne XXII.století Strugačtí Arkadij a Boris

BM Tajemství Anny Marie Cach Vojtěch

BM Zapomenutá chuť 
čokolády Romportlová Ludmila

BM Johana Hercíková Iva

BM Farma U modrého 
jeřába Brinsmeadová H.F.

BM Kopretiny pro 
zámeckou paní Rudolf Stanislav

BM Poklad na ostrově Stevenson Robert Louis



BM Záhada bohatého 
kocoura Bonham Frank

BM Pět bohů táhne přes 
moře Říha Bohumil

BM Už se nebojím tmy Handzová Viera

BM Ani jeden čtyřlístek Pelcová Ludmila

BE Rok na kanadské vsi Novotný Josef

BM Con Amore Berwiňská Krystyna

BE Země synů Pazourek Vladimír

BM Prokletá lampa Uher Josef

BE Na voru Ra přes 
Atlantik Senkevič Jurij

BM Malin na pustém 
ostrově Peterson Hans

BM Černý sokol Bianki Vitalij

BE Adam a Eva Kozák Jan

BE Pár nohou Dickensová Monica

BM Můj brácha Stýblová Valja

BE Barvoslepý Rudolf Stanislav

BM Chrabrovka Šmahelová Helena

BM Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid

BM Moje sestra Tilly Weber Hans



BM Songaré Pařízek L.M.

BE Kam jdete,rodáci Matějka J.

BM Nataša Hercíková I.

BE
Vdova 

Coudercová,Mladý 
Cardinaud

Simenon Georges

BE Neříkejte to mé ženě Nowotny Joachim

BE Rozhodnutí majora 
Lamače Milec Josef

BE Říkáte,abych věřil? Adlová Věra

BM Tiché bouřky Jarunková Klára

BE Stopař Avdějenko Alexandr

BE Čistá duše Březovský Bohuslav

BE Záhada obří číše Prošková Hana

BM Kluk s jantarovýma 
očima Minkowski Alexander

BM Sůvy Hercíková Iva

BM Hrátka strýčka 
Jedličky Jedlička Antonín

BM Trubadúři a ztracená 
švadlena Borská Ilona

BE Jablka od stromu Poberová S.

BE Sbohem,La Jollo Demouzon ?

BE Deštivá noc Šmíd Jan



BE Případů se ujímá Wodehouse P.G.

BE Uragán Ella Donald Mac John D.

BE Velká hra Mychajlyk Jurij

BM Kinto Dostáňová Riči

BE Muži pod ochranou Merle Robert

BE Trapný konec rytíře 
Bartoloměje Erben Václav

BE Zadarmo ani kuře 
nehrabe Hey Richard

BE Lékaři Denker Henry

BE Mrtví milovat nemohou Klíma Josef

BE Temná pole Uher František

BE Druhý ostrov doktora 
Moreaua Aldiss Brian

BM Minervistka Franková Hermína

BM Náhrdelník z 
Hostýnského Hradiště Spáčil Jindřich

BM Přítelkyně Jana Vácha Stanislav

BM Nemožná holka Horelová Eliška

BM Silvie Svoboda J.Z.

BM Kniha robinsonů Běhounek František

BE Hra s čísly Dick F.



BE Smrt na Nilu Christie Agatha

BM Povídky s tajemstvím Kačírková Eva

BM Pipi Dlouhá punčocha Lindgrenová Astrid

BE Vichřice Pavlík Petr

BM Kubula a Kuba 
Kubikula Vančura Vladislav

BM Prázdniny s Bárou Psůtková Zdeňka

BM U bílé babičky Sojková Kamila

BE Fotograf od Zlaté ruky Braudeau Michel

BE Osud jednoho Čecha 
(Fr.Hodík) Borská Ilona

BM Indiáni z Větrova Zinnerová Markéta

BE Vzorec pro vraždu Plötze Hasso

BE K 2 8611m Rakoncaj Josef

BE A budeme šťastni Macháček Lubomír

BE Zajíček Kapek M.

BE Sůl v kávě Blickensdörfer Hans

BM O zlaté rybce Červenka Jan

BM Eva s modrým snem Moravcová Jana

BM Babiččin kapsář Baar Jindřich Šimon



BM Mirek a spol. Steklač Vojtěch

BM Indiánská romance Říha Bohumil

BM Čtrnácté 
patro,čtrnáctý rok Svoboda Vladimír

BM Hra na Betsy Bowovou Parková Ruth

BE Král Šumavy Kalčík Rudolf

BE Čekání na krále Říha Bohumil

BE A zbyl jen meč Říha Bohumil

BE Od pramenů k oceánu Štěrba Otakar

BM Zákaz vjezdu do ráje Štroblová Jana

BE Vlčí jáma Glazarová Jarmila

BM Annejet má problémy Diekmannová Miep

BM Jonáš a láska Thorvallová Kerstin

BM Princezna holubice Kolektiv autorů ???

BE Rváči a padavky Šajner Donát

BM Parádní eso Doubravská Radka

BE Údolí osamělých 
běžců Macháček Lubomír

BE Povídky II. Němcová Božena

BE Ze světa lesních 
samot Klostermann Karel



BE Královna Dagmar Třebízský B.V.

BE Žichovičtí půlpáni Klostermann Karel

BM Robinsonka Majerová Marie

BM Klapzubova 
jedenáctka Bass Eduard

BM Bylo nás pět Poláček Karel

BM Říkali mi Leni Bezděková Zdeňka

NM Atlas hub Pilát Albert

NM Atlas tržních odrůd 
ovoce Kamenický Karel

BE Vojtěch Sedláček Štech V.V.

BE Adolf Kašpar Scheybal Josef V.

BE Afrika rok jedna Šťovíčková Věra

BM Babiččin Šmodrcha Flos František

BE U snědeného krámu I.-
II. Herrmann Ignát

BE Krkonošské 
humoresky Šír Josef

BE Rozptýlené kapitoly Šmilovský Alois Vojtěch

BE Legenda o Bílé paní Kubátová Marie

BE Sahara-má láska Uličná Ludmila

BE Zajatci ledových plání Sanin Vladimír



ON Zahradníkův rok Čapek Karel

BM Kluci a černý král Bereza Oldřich

BE Němá  barikáda Drda Jan

BM Poslední Mohykán Cooper James Fenimore

BE Petrolejové lampy Havlíček Jaroslav

BE Třináctá komnata Neff Vladimír

BE Doktor Meluzín Říha Bohumil

BE Tvář bez masky 
(Lad.Pešek) Pešek Ladislav

BE Petr První I. Tolstoj Alexej

BE Petr První II. Tolstoj Alexej

BE Výbor z povídek Čechov A.P.

BE Zkouška kvality Brůhová Milena

BM Lekce pro život Ostrowská Ewa

BE Svatý Michal Kozák Jan

BE Zatoulaný kamion Veselý Zdeněk M.

BE Largo con Morte Kurta Henryk

BE Vybrané spisy I. Marx K.

BE Vybrané spisy II. Marx K.



BE První polovina nebe Rudolf Stanislav

BE Mrtvá a živá (Rebeka) Maurier (du) Daphne

BE Žena pro třetího krále Vaňková L.

BE Kdo byl Hamza? Borská Ilona

BE Kořeny zla Cook Robin

BE Bez dcerky neodejdu Mahmoodyová Betty

BE My děti ze stanice 
ZOO Christiane F.

BE Rodinné album Steel Danielle

BE Cesta domů Steel Danielle

BE ...a štěstí osleplo Řeháčková Věra

BE Všechno bude fajn Lanczová Lenka

BE Den jako stvořený pro 
vážnou známost Frýbová Zdena

BE Sbohem,Charleston I. Ripleyová Alexandra

BE Sbohem,Charleston II. Ripleyová Alexandra

BE Cizí tvář v mém 
zrcadle Borská Ilona

BE Zrádné moře Kiley Deborah Scaling

BE Dvojí jaro Javořická Vlasta

BE Do posledního dechu Javořická Vlasta



BE Předurčení Javořická Vlasta

BE Mezihoří I. Javořická Vlasta

BE Mezihoří II. Javořická Vlasta

BE Mezihoří III. Javořická Vlasta

BE Mezihoří IV. Javořická Vlasta

BE Tchyně Smetanová Jana

BE Nenávidím a miluji Stýblová Valja

BE Starodávné selanky Pittnerová Vlasta

BE V panských sídlech Pittnerová Vlasta

BE V Habrovanech Pittnerová Vlasta

BE Drobečky z půjčovny 
duší Brodský Vlastimil

BM Hrdinný kapitán 
Korkorán Assollant Alfred

BM Jak se kamarádí s 
kočkou Brumovská Aida

BM Krkonošská pohádka Šimková Božena

BM O letadélku Káněti Říha Bohumil

BM Staré řecké báje a 
pověsti Petiška Eduard

NM Svět vědy a techniky ??? ???

NM Živá příroda ??? ???



BE Smrtelný pozdrav Donald (Mac) John D.

BE Vražedné námluvy Kolektiv autorů ???

BE Hlas mého vraha Kolektiv autorů ???

BE Smrt  v závěji Kolektiv autorů ???

BE Zemři a vyhraješ Kolektiv autorů ???

BE Kohout je mrtvý Nollová Ingrid

BE Křižáci I. Sienkiewicz Henryk

BE Křižáci II. Sienkiewicz Henryk

BM Chata v Jezerní kotlině Foglar Jaroslav

BM Pučálkovic Amina Plachta Jindřich

BM Malý princ Exupéry Antonie

BM O chytré kmotře lišce Lada Josef

BE Velitel stíhacího 
letectva Duda Zbyněk M.

BE Vlk a sedm kůzlátek Vavřincová Fan

BE Každý den radost Bek Josef

BE Omyl Pavel Ota

BE Věk prodejnosti Skarlant Petr

BE Doktoři Segal Erich



BE Zlaté rybky Stýblová Valja

BE Mne soudila noc Stýblová Valja

BE Pocta Vladimíru 
Menšíkovi Hubač Jiří

BM Vinnetou I. May Karel

BM Vinnetou II. May Karel

BE Čisté radosti mého 
života Šmíd Jan

BE Jak šel táta Afrikou Pavel Ota

BE Pyžamo po mrtvém Rudolf Stanislav

BE Zvěrolékař v Kentucky Kendall Grant

BE Byt na Vinohradech Dub Ota

BE Moje paličaté IQ Rudolf Stanislav

BM Jak vytrhnout velrybě 
stoličku Poledňáková Marie

BM Jak dostat tatínka do 
polepšovny Poledňáková Marie

BE Jak se dělá chalupa Nepil František

BM Filozofská historie Jirásek Alois

BE Lékař duší a zvířat Hercíková Iva

BE Helena o sobě 
(Vondráčková) Cais st. Milan

BM Honzíkova cesta Říha Bohumil



BE Vejce a já (Betty Mac 
Donaldová) Donaldová (Mac) Betty

BE Doktorka z domu 
Trubačů Borská Ilona

BE Smrtelně nebezpečné 
lásky Borovnička V.P.

BE Jako stromy bez 
kořenů Schmidt Marie-Louise

BE Smrtící zkouška Francis Dick

BM Kde padají hvězdy Zinnerová Markéta

BM Broučci Karafiát Jan

BE Živá Afrika Hanzelka Jiří

BE Znamení blíženců Lanczová Lenka

BE Ptáci v trní Culloughová (Mc) Colleen

BE
Proroctví Sibyly - 
královny e Sáby o 

XX.století
??? ???

BE Matčin osud Javořická Vlasta

BE Potok Javořická Vlasta

BE Dobré a ještě lepší jitro Nepil František

BE Dej mamce pusu Fieldingová Joy

BE Zahalte jí tvář Jamesová P.D.

BE Modré zvonky Javořická Vlasta

BE Pozor,kočky! Rudolf Stanislav



BE Sólo pro Kristýnu Lanczová Lenka

BE Mozek Cook Robin

BE Milenky vražednice Borovnička V.P.

BE Dík za váš smích! Sovák Jiří

BE Smích léčí (J.Sovák) Sovák Jiří

BE Už mám vydivíno 
(J.Sovák) Sovák Jiří

BE Srdcový kluk Lanczová Lenka

BE Kletba milionů Javořická Vlasta

BE Čisté srdce Javořická Vlasta

BE Zvěrolékař a jeho 
přátelé Herriot James

BE Nejlepší kočičí příběhy Kolektiv autorů ???

BE Noc jako stvořená pro 
nevěru Frýbová Zdena

BM Panenka z 
ebenového dřeva Březinová Ivona

BM Vláďa,Vlasta a 
Matylda Schejbalová Alena

BE Most přes řeku Léthé Stýblová Valja

BM Zlatka nezbednice Řeháčková Věra

BM Luisa a Lotka Kästner Erich

BE Víra a láska Segal Erich



BM Štěstí má jméno Jonáš Horelová Eliška

BE Tak ona spí s vrahem Brůhová Milena

BE Střevíce z lýčí Nepil František

BE Teď už to vím (L.Bílá) Bílá Lucie

BE Doktoři nejsou andělé Jansa Pavel

BM Nejlepší kamarád Lord Terhune Albert Payson

BE Dar jitra prvého Loukotková Jarmila

BE Most sebevrahů Stýblová Valja

BE Ustláno an růžích a 
pod nebesy Smetanová Jindřiška

BE Co číhá za humny Devátá Ivanka

BE Robin druhý a jeho 
rodina Frýbová Zdena

BE Kamarádky Blytonová Enid

BM Anna ze Zeleného 
domu Montgomeryová L.M.

BM Heidi Spyriová Johanna

NM Jak,kde,kdy,proč Charvátová Anežka

BE Na koni pro lásku Řeháčková Věra

BE Hon na kočku Štorkán Karel

BE Jak rozkvétá sněženka Komendová Jitka



BE Tři tváře lásky Tomanová Bára

BE Ráj je daleko Rudolf Stanislav

BE Na hedvábné nitce Pittnerová Vlasta

BE Dvojník Steel Danielle

BE Malý člověk s velkým 
srdcem Javořická Vlasta

BE Tragické osudy 
královen Benzoni Juliette

BE Žít jednou spolu Loukotková Jarmila

BM Violette Bronteová Charlotte

BE Nejasné pole Robinsonová Leah Ruth

BE Na kole třemi světadíly Dostál Vítězslav

BE Motýlek Charriére Henri

BE Banco Charriére Henri

BE Úžeh Štroblová Jana

BE Slasti a strasti života s 
doktorem Bardová Mary

BE Smrt má v ruce skalpel Borovička V.P.

BE Zvěrolékař na Blatech Herriot James

ON Co tu kvete? Kolektiv autorů ???

BE Afrikou v protisměru Jazairiová Pavla



BE Smrt má jméno Doon Rendellová Ruth

BE V hlavní roli krev Wambaugh Joseph

BE Černá věž Jamesová Phyllis Dorothy

BE Soukromá válka Vašek Jan

BE Láska až za hrob Pivoda Aleš

BE Lupiči dívčích těl Stach Jan

BE Nůž místo sexu Stach Jan

BE Z deníku praktického 
lékaře Zezulka František

BE Bříza v bouři Javořická Vlasta

BE Střípky vzpomínek Steel Danielle

BE Tichá hrdost Steel Danielle

BE Teď neplač Fieldingová Joy

BE Granáty Javořická Vlasta

BE Kasandra Fiallo Delia

BE První muž království Vaňková Ludmila

BE Z deníku praktického 
lékaře II. Zezulka František

BE Otcem i matkou proti 
své vůli Frýbová Zdena

BE Liána smrti Loukotková Jarmila



BE Hvězda naděje Lanczová Lenka

BE Hodně smíchu a pár 
slz (Batty Mac.) Caffiereová Blanche

BE Římské prázdniny Francková Zuzana

BE Striptýzová královna LIpert Bohumil

BE Smrt krásné 
společnice Kolektiv autorů ???

BE Posedlý sexem Mayer Mir.

BE Železný meč a zlatá 
ratolest Bauerová Anna

BE Třicet případů majora 
Zemana I. Procházka Jiří

BE Kasandra II. Fiallo Della

BE Lásky horkého léta Štorkán Karel

BE Sonáta pro dvě srdce Lanczová Lenka

BE Zadáno pro blížence Lanczová Lenka

BE Poslání Javořická Vlasta

BM Nechte medvěda žít ! Brezina Thomas

BM Zachraňte poníky ! Brezina Thomas

BM Jak jsme poslouchali 
noc Rudolf Stanislav

BE Rodinný podnik Devátá Ivanka

BE Banánové rybičky Pawlowská Halina



BM Tajemství ztracené 
kočky Blytonová Enid

BM Z Bobří  hráze Foglar Jaroslav

BE Zálesák Grey Zane

BE Jak se vraždí 
manželky II. Kolektiv autorů ???

BE Krimikoktejl Kolektiv autorů ???

BE Smrt v manželské 
posteli Stach Jan

BE Ze stínů a jasů žití Pittnerová Vlasta

BE Lidé a lesy Pittnerová Vlasta

BE Kletba na Martinci Pittnerová Vlasta

BE Nejlepším se 
neodpouští Jansa Pavel

BE Ubožáci 1.díl Javořická Vlasta

BE Přízrak dámských 
ložnic Kratochvíl Josef

BE Šťastná hvězda Javořická Vlasta

BE Boží mlýny Javořická Vlasta

BE Hanka,nejlepší holka Šímová Květa

BE Hanka se zamilovala Šímová Květa

BE Hanka u moře Šímová Květa

BM Už neposlouchám za 
dveřmi Drijverová Martina



BM Jízdenka do Říma Jeier Thomas

BE Osud mě má rád Monyová Simona

BM Olivie Rushtonová Rosie

BE Jednou nohou v 
blázinci Monyová Simona

BE Věnec a vavřín Strattonová Penelope

BE Tři dcery Pittnerová Vlasta

BE Vždy příjde jaro Garwood Julie

BE To  na tobě doschne Kraus Ivan

BE Kde končí svět Lanczová Lenka

BE Připravte operační sál Frýbová Zdena

BE Most aeskulapů Stýblová Valja

BE Expert Francis Dick

BE Šílené broskve Kejvalová Táňa

BE Příběhy za plotem Cimický Jan

BE Účinný lék Hailey Arthur

BE Procitnutí Steel Danielle

BE Doktoři přejí lásce Jansa Pavel

BM Holkám se nedá věřit? Rudolf Stanislav



BE Jih proti severu  I.-V 
bouři Mitchell Margaret

BE Sovák popáté Sováková Anna

BE Slepičí polévka pro 
duši českého rodiče Crha Richard

BE Proti zákonu Javořická Vlasta

NM Naše vlast Augusta Pavel

BE Vražda v Lázních 
Bohdaneč Svejkovský JIří

BE V oblaku dezinfekce Devátá Ivanka

BE Podzim v údolí lásky Vácha Stanislav

BE Podraz Jansa Pavel

BE Muži žijí dvakrát Jansa Pavel

BE Popraviště v parku Cimický Jan

BE Stopy do neznáma Stach Jan

BE Cesta do bran pekel Vašek Jan

BE Smrt v soudní síni Štorkán Karel

BE Na čekané s měsícem Koucký František

BE Počkej na mě,Radko Lanczová Lenka

BE Mokrá louka Lanczová Lenka

BE Kytice Erben Karel Jaromír



BE Osudy Steel Danielle

BE Slepičí polévka pro 
duši 4. Coufield a spol. ???

BM Hoši od Bobří řeky Foglar Jaroslav

BE Městečko jako 
malované Frýbort Pavel

BE Detektiv Hailey Arthur

BE Jitřenka Javořická Vlasta

BE Trnitou cestou ke 
štěstí Javořická Vlasta

BE Perchta z Rožmberka Kriseová Eda

BE Dobré úmysly Fieldingová Joy

BE Hippokratova přísaha Woodová Barbara

BE Vstup do ráje zakázán Loukotková Jarmila

BE Hořká chuť lásky Lanczová Lenka

BE Meč magistra 
medicíny Štorkán Karel

BE Stopy do neznáma Stach Jan

BE Hříchy velkých hráčů Bartoš Zdeněk

ON Austrálie Špillarová Lenka

NM Rozum do kapsy Kolektiv autorů ???

BE Kde končí svět Lanczová Lenka



BE Sex na mnoho 
způsobů Stach Jan

BE Střepina v srdci Cílek Roman

BE Volání minulosti Woodová Barbara

BE Epidemie Tichý Lubomír

BE Takovej krásnej život Kejvalová Tatiana

BE Poslední soud Frýbort Pavel

BE Neděle jako stvořená 
pro vraždu Frýbová Zdena

BE Manželky na odpis Monyová Simona

BE Skladatelka voňavého 
prádla Formanová Martina

BE K domovu se 
nedívej,anděli Hercíková Iva

BE Šok Cook Robin

BE Medúza Loukotková Jarmila

BE Jsme jedné krve Vaňková Ludmila

BE Hadí doupě Christie Agatha

BM Rolf Zálesák Seton E.T.

BE Most do země lásky Lanczová Lenka

BE Otcovský dům Javořická Vlasta

BE Ondinino prokletí Stýblová Valja



BE Kati ve službách 
císařů Štorkán Karel

BE Střípky mých lásek Lanczová Lenka

BE Deváté nebe Lanczová Lenka

BE Čas voní dálkou Vaňková Ludmila

BE Pár minut lásky Lanczová Lenka

BE Příhody z černého 
kufříku Cronin A.J.

BE Konec časů medových Hanibal Jiří

BE Mansarda v podkroví Cimický Jan

BE Muž na prodej Frýbort Pavel

BE Slasti a strasti 
mladého zvěrolékaře Grant David

BE Lékařka Gordon Noah

BE Kam šlápne česká 
noha Ulč Ota

BE Hrůzy lásky a nenávisti Frýbová Zdena

BE Posvátné místo Woodová Barbara

BE Cesta z pouti Kolektiv autorů ???

BM Bajky Lada Josef

BE Už mi nic nepovíš Uher František

BE Jak se vraždí tchyně II. Kolektiv autorů ???



BE Sonda do vrahovy 
duše Kolektiv autorů ???

BE Otcova vina Javořická Vlasta

BE Stříbrný otazník Javořická Vlasta

BE Stařečci Pittnerová Vlasta

BE Na letišti kdesi v mlze Borská Ilona

BE Vpád do vosího hnízda Kolektiv autorů ???

BE Muž se žlutým kufrem Uher František

BE Jantarová pláž Lowelová Elizabeth

BE Hořké tajemství Woodová Barbara

BE Šaman Gordon Noah

BE Troufalý autor osud Borská Ilona

BE Štěstí na úvěr Steel Danielle

BE Pověsti a příběhy z 
východních Čech Linhartovi Jan a Tomáš

NM 100 hradů a zámků Dvořáček Petr

NM Otázky a odpovědi Williams Brian

BE Zaváté stopy Hedin Sven

BE Jeviště života (Eva 
Veškrnová) Veškrnová Eva

NM Ryby katedrál Stradický Odillo



BE Francouzský deník 
Jaromíra Bosáka Bosák Jaromír

BE Polda Frýbová Zdena

BE Dvě dámy v tísni Frýbová Zdena

BE Panímámy Pittnerová Vlasta

BM Kočku hlaďte proti srsti Szabóová Judit G.

BE Lék na život Palmer Michael

BE Stařenky Pittnerová Vlasta

BE Zvěrolékař na sál! Grant David

BE Na vlky železa Třešňák Zdeněk

BE Nebožtíkům věnce Hejcman Pavel

BE Super koťata Lanczová Lenka

BE Kam se vytrácí láska Lanczová Lenka

BE Tajemný protivník Christie Agatha

BE Půlnoční výstřel Jedlička I.M.

BE Tajemství kliniky Clement Peter

BE Doteky noci Lanczová Lenka

BE Utrpení mladého 
lékaře Grant David

BE Matka a dcera Javořická Vlasta



BE Doktorka Samantha Woodová Barbara

BE Nefritová hvězda Coulterová Catherine

BE Za Modrými horami Plaidy Jean

BE Bodygard Frýbort Pavel

BE Doma lidé umírají Loukotková Jarmila

BE Dlouhá nepřítomnost Uher František

BE Hra svalů Monyová Simona

BE Utrhnout se ze řetězu Monyová Simona

BE Jak roztancovat 
babičky Kubátová Marie

BE Jak se vraždí manželé 
IV. Kolektiv autorů ???

BE Tajemství staré hrobky Uher František

BE Výstřely u katedrály Stach Jan

BE Macechy Pittnerová Vlasta

BE Věrné milování Javořická Vlasta

BE Dokonalá harmonie Woodová Barbara

BE Mokrá náruč léta Lanczová Lenka

BE Efektivně mrtvá žena Erben Václav

BE Léčitelé Denker Henry



BE Panenky z ráje Woodová Barbara

BE Lužanská mše Stýblová Valja

BE Vysněné milenky Kolektiv autorů ???

BE Blbej fór Lanczová Lenka

BE Deník citového 
vyděrače Monyová Simona

BE Požár na obzoru Javořická Vlasta

BE Smrt starého záletníka Hardenová Helena

BE Vedlejší účinky Palmer Michael

BE Příhody  venkovského 
lékaře Sparrov Michael

BE Irena Němcová Helena

BE Plný pohár vína Beráková Zora

BE Modrý kámen Woodová Barbara

BE Superstar story Cimický Jan

BE Jabloň v květu Javořická Vlasta

BE Když je muž moc 
hodný Fuchsová Irena

BE Dary osudu Pittnerová Vlasta

BE Výkupné Steel Danielle

BE Rok sněhu Signol Christian



BE Ztracená Fieldingová Joy

BE Dům na venkově Weldonová Fay

BE Klíč světla Robertsová Nora

BE Když ptáčka lapají Váňová Magda

BE Záběr na klidnou tvář Rottová Inna

BE Zločin na golfu Kuťák Jaroslav

BE Dohazovač Frýbort Pavel

BE Spasení domu 
Pýchova Javořická Vlasta

BE Sběratelka polibků Lanczová Lenka

BM Česká služka aneb... Braunová Petra

BM Povídky a pohádky Andersen Hans Christian

BE Pán stříbrné růže Vaňková Ludmila

BE Co jsem andělům 
neřekl Fousek Josef

BE A po nás potopa Frýbort Pavel

BE Zaslíbené město Štorkán Karel

BE Účtování Jansa Pavel

BE Plavý kůň Christie Agatha

BE Vyhaslý krb Javořická Vlasta



BE Josef Zeman Pittnerová Vlasta

BM Blonďatá Kerolajn Březinová Ivona

BE Ztracená nevinnost Donaldová (Mac) Patricia

BE Tajemství domu 
Winterů Cornelová (O) C.

BE Deset let na Borneu Pryerová Ada

BE Experiment Denker Henry

BE Dům vzpomínek Woodová Barbara

BE Případ nezvěstných 
žen Crombie Deborah

BE Ženu ani květinou... Monyová Simona

BE Svatba Garwood Julie

BE Strážný anděl Garwoodová Julie

BE Medicínmani a ti druzí Pafko Pavel

BE Žena,která překážela Kolektiv autorů ???

BE Když vraždí nevěra II. Kolektiv autorů ???

BE Opožděná 
spravedlnost Bílek Jiří

BE Andělé noci Lanczová Lenka

BE Smrt nenosí brýle Moravcová Jana

BE Stíny hříchu Pittnerová Vlasta



BE Dárce Clure (Mc) Ken

BE Nepřítel Drake Shannon

BE Lobbista Grisham John

BE Hrníček z lásky Kubátová Táňa

BE Zašeptej do vlasů Lanczová Lenka

BE Ve stínu zlaté hory Culloughová (Mc) Colleen

BE Chrám mrtvých dívek Dobyns Stephen

BE Zápisky lékaře z 
pozdní noci Rath David

BE Když v ráji pršelo Otčenášek Jan

BE Dáma v modrém Horáková Naďa

BE Smrt pod sedmým 
grýnem Kuťák Jaroslav

BE Rendez-vous před 
márnicí Olenič Ivan P.

BE Další příhody 
venkovského lékaře Sparrow Michael

BE Spiklenci Dumas Alexander

BE Foucaltovo kyvadlo Eco Umberto

BE Stínohra Simenon Maigret

BE Ďábelské puzzle Jansa Pavel

BE Tereza Váňová Magda



BE Srdce v Atlantidě King Stephen

BE Záchvat Cook Robin

BE Vyjednávač Frýbort Pavel

BE Válka policajtů Frýbort Pavel

BE Jindra Pittnerová Vlasta

BE Gentlemani a hráči Harrisová Joanne

BE Když mě divadlo 
svléklo do naha Fuchsová Irena

BE Jozova Hanule Legátová Květa

BE Valčík na rozloučenou Francková Zuzana

BE Láska a krev - První 
díl Javořická Vlasta

BE Láska a krev - Druhý 
díl Javořická Vlasta

BE Střípky z ložnic Monyová Simona

BE Rozcestí ve tmě Šindelářová Renata

BE Plavovláska Waltari Mika

BE Rané příběhy 
Her.Poirota Christie Agatha

BE Na cestách s anděly Fousek Josef

BE Všechny mé domovy Devátá Ivanka

BE Šeptej do ticha Lanczová Lenka



BE Žena Aleramová Sibilla

BE Květy z půdy Andrewsová Virginia

BE Lístky ve větru Andrewsová Virginia

BE Vykoupení ohněm Andrewsová Virginia

BE Setba minulosti Andrewsová Virginia

BE Zahrada stínů Andrewsová Virginia

BE Poupata odkvétají v 
máji Bates Herbert E.

BE Lůsy Baar Jindřich Š.

BE Pokolení bez otců Bárány Tamás

BE Hanče,Pro 
kravičku,Skřivánek Baar J.Š.

BE Ledárna Bawdenová Nina

BM Lesní noviny Bianki Vitalij

BE Panenka Fieldingová Joy

BE Manželky,milenky,zouf
alky Lanczová Lenka

BE Opiju tě rohlíkem Monyová Simona

BE Chlapci a chlapi Bednář Jiří

BE Lidi ... 1.díl Holcová Milena

BM Hitlerova dcera Frenchová Jackie



BE Smrtelná past Kučera Miroslav

BE Konkurz na milence Monyová Simona

BE Zabít,nebo zemřít Vašek Jan

BE Inkvizitor Clement Peter

BE Nevěrná Kavčiak Vladimír

BE Za humorem cestou 
necestou Oplustil Gustav

BE Sex,lži a rande přes 
internet Gibson Rachel

BE Andělé všedního dne Viewegh Michal

BM 12 nejkrásnějších 
pohádek Vydavat.Librex ???

BE Smrt přišla se 
soumrakem Stach Jan

BE Adventní kletba Vondruška Vlastimil

BE Byznys Bingham Charlotte

BE Milenci Bojarovi Pavel a Olga

BE Vezmi si mě Booth Pat

BE Ženy v jeho životě Bradfordová Taylor

BE Chléb a písně Branald Adolf

BE Nahý oběd Burroughs William S.

BE Na Větrné hůrce Bronteová Emilly



BE Paní Parkingtonová Bromfield Louis

BE Muškáty potřebují 
slunce Brůhová Milena

BE Hollywoodští manželé Collinsová Jackie

BE Čtení o Ulenspiegelovi Coster (de) Charles

BE Nemocniční pavilon G Culek Josef

BE Hraje František Smolík Černý František

BE Žhářky a požárnice Daněk Oldřich

BE Moll Flandersová Defoe Daniel

BE Co číhá za humny Devátá Ivanka

BE Herečka vzpomíná Dostalová Leopolda

BE Doktorské a jiné 
příběhy Dub Ota

BE Profesoři Dub Ota

BE Mimořádný případ Dub Ota

BE Doktorka Dub Ota

BE Hrabě Monte Christo Dumas Alexandre

BE Hrabě Monte Christo Dumas Alexandre

BE Hrabě Monte Christo Dumas Alexandre

BE Všechny náhody 
mého života Dvořák Vladimír



BE Stezkami domova a 
inspirace Dvořáková Zora

BE Lady Diana Edwars Arthur

BE Paní Bovaryová Flaubert Gustave

BE Kronika stoleté války Froissart Jean

BE Krabice živých Frýd Norbert

BE Reportáž psaná na 
oprátce Fučík Julius

BE V zemi milované Fučík Julius

BM Pasáček z doliny Fuks Ladislav

BE Oddané sestry Goudgeová Eileen

BE V džungli Grey Zane

BE Věčně zpívají lesy Gulbranssen Trygve

BE Kola Hailey Arthur

BE Hotel Hailey Arthur

BE Let do nebezpečí Hailey Arthur

BE Penězoměnci Hailey Arthur

BE Povídky Hálek Vítězslav

BE Letiště Hailey Arthur

BE Kořeny Hailey Alex



BE Žena v taláru Herman Arnošt

BE Z hercova zápisníku 
(K.Höger) Höger Karel

BE Bedřich Smetana - 
Život a dílo Holkznecht Václav

BE Hovory nad Seinou 
(různé os.) Hotmar Josef

BE Husitský král Jirásek Alois

BE U slunce Jahoda Josef

BM Zelená ratolest Jeřábek Čestmír

BE Skaláci Jirásek Alois

BE Poklad Jirásek Alois

BE U domácího prahu Jirásek Alois

BM V cizích službách Jirásek Alois

BE Saturnin Jirotka Zdeněk

BE Barbara Jacobsen Joergen

BM Džínový svět John Radek

BE Můj chlapec a já Kolárová Jaromíra

BE Jiří Kájínek - 
Vrah,nebo oběť ? Klíma Josef

BE Ať už doktor kouká 
mazat... Kortooms Toon

BE Přátelství Kopťajevová Antonina



BE Kudy všudy za 
divadlem Kovářík František

BE Dům na slunci Kratochvíl Miloš V.

BE Dům mezi modříny Křenek Jiří

BE Kudrnaté povídánky Kubín Josef Štefan

BE Veliké století II. Kubka František

BE Veliké století III. Kubka František

BE Veliké století IV. Kubka František

BE Veliké městi V. Kubka František

BE Povídky z muzejních 
vitrín Kubátová Marie

BE Nad hlavou jen stromy Lalič Mihailo

BE Chuť i vůně Leslieová Doris

BE Jak překousnout 
babičku Longová Kate

BE Regina Lorencová Klenková Hana

BE Není římského lidu Loukotková Jarmila

BE Démon Luther Arthur

BE Poslední dny Pompejí Lytton Bulwer

BE Manželství naoko Mahlerová (Courths) Hedwig

BE Katčini manželství Mahlerová (Courths) Hedwig



BE Mariola Malířová Helena

BE Rodáci a odrodilci Matějka Jaroslav

BE Odsouzen k útěku Maugham (Somerset) Wiliam

BE Obětní beránek Maurieová (du) Daphne

BE CARMEN COLOMBA Mérimée Prosper

BE Výlučná vlastnost 
člověka Merle Robert

BM Mládí světa Adolf Kroupa

BE Z lásky k dítěti Mahmoodyová Betty

BE Divočina Morávek Jan

BE Svatba na Lännekenu Nachbar Herbert

BE Královský vozataj Neff Vladimír

BE Císařské fialky Neff Vladimír

BE Veselá vdova Neff Vladimír

BE Kamenité stezky Nováková Tereza

BE Americké chutě Oatesová Joyce Carol

ON
Proč muži 

neposlouchají a ženy 
neumí číst v mapách

Peaseovi Allan a Barbara

BE Vzpomínání (Eva 
Pilarová) Pilarová Eva

BE Selská kronika Písař Václav



BE Devátá smrt Pluhař Zdeněk

BE Vlnobití Podlaha František

BE Sestra Alena Pujmanová Marie

BE Pacientka doktora 
Hegla Pujmanová Marie

BM Velká voda Reitmannová Jaroslava

BE SCARLETT I. Ripleyová Alexandra

BE SCARLETT II. Ripleyová Alexandra

BE Mráz Řezáčová Ema

BE Venkovan I. Říha Bohumil

BE Venkovan II. Říha Bohumil

BE Doktoři Segal Erich

BE Poslední kapitola Scheinpflugová Olga

ON
Encyklopedie 

politických vražd a 
atentátů

Sifakis Carl

BE Nikdo není ostrov Simmel Johannes Mario

BE Na konci aleje Stýblová Valja

BE Údolí panenek Susannová Jacqeline

BE Moje děti Maróthy-Šoltésová Elena

BE POKÁNÍ a jiné filmové 
povídky Tokár Milan



BE Příběhy psané 
střelným prachem Toman Vlastislav

BM Divoký anděl Torres Enrique

BE Ema Destinnová Holzknecht Václav

BE Královský nach tě 
neochrání Vaňková Ludmila

BE Křehké zboží Zapletal Zdeněk

BE
V exilu s Olgou 
Masarykovou-
Revilliodovou

Paukertová-Leharová Libuše

BE Devětaosmdesátý Pithart Petr

BE Češi v dějinách nové 
doby Pithart Petr

BE Osmašedesátý Pithart Petr

BE Dějiny a politika Pithart Petr

BE Čítanka odsunutých 
dějin Pithart Petr

BM Beverly Hills 90210 Beverly Hills 90210 ???

ON Silnice v Pardubickém 
kraji Štěpán Luděk

ON Mise,která nemá 
obdobu Drane John

BE Pan Šimon Stašek Antal

BE Z Amorova deníku Hálek Vítězslav

BE Naděje má hluboké 
dno Kolárová Jaromíra

BE Největší z Pierotů Kožík František



BM Pohádky z Moravy Sirovátka Oldřich

BE Labyrint světa a ráj 
srdce Komenský J.Ámos

BE V nejvyšších sférách Hailey Arthur

BE Holoubek Baar Jindřich Š.

BE Obrázky z domova Čapek Karel

BE Únos Steel Danielle

BE Deník americké 
manželky Kaufmanová Sue

BE Pohorská vesnice Němcová Božena

BE Filosofská historie Jirásek Alois

BE Dědicové snů Šmahelová Helena

BE Doktor Živago Pasternak Boris

BE Překročený práh Sedlmayerová Anna

BE Kmotr Puzo Mario

BE Pan Wolodyjowski Sienkiewicz Henryk

BM Staré pověsti české Jirásek Alois

BE Martin Eden London Jack

BE Quo Vadis ? Sienkiewicz Henryk

BE Memento John Radek



BM Tajemství pralesa Verne Jules

BE Čachtická paní Nižnánsky Jožo

BE Babička Němcová Božena

BE Komu zvoní hrana Hemingwai Ernest

BE Třicet případů majora 
Zemana II. Procházka Jiří

BE Rab z Rabštejna Vaňková Ludmila

BE Roky před úsvitem Vaňková Ludmila

BE Ubožáci 2.díl Javořická Vlasta

BE Ubožáci 3.díl Javořická Vlasta

BE Ubožáci 4.díl Javořická Vlasta

BE Jih proti severu II.-Po 
bouři Mitchell Margaret

BE
Země 

svobodných,domov 
smělých

Vaňková Ludmila

ON Praktická komunikace 
pro každý den Janáčková Laura

ON
Angličtina pro 
začátečníky a 

samouky
Pařízková Štěpánka

ON 1000 mistrovských děl 
- evropského malířství Stukenbrock Christiane

BE Egypťanka Wilsonová Hilary

BE Válečná nemocnice Fink Sheri

NM Encyklopedie 
starověkého Řecka Menghi Martino



NM 5000 zajímavostí o 
světě kolem nás Hudeček Jiří

NM Planeta otázek a 
odpovědí Zuzana Stloukalová

NM Co? Proč?Jak? Orlando Daniela

NM Kniha otázek a 
odpovědí Volf Štěpán

NM Člověk Šindelka Jan

NM Kultura lidstva Donald (Mac) Fiona

NM Země Becker (De) Genevieve

NM Země Becker (De) Geneviéve

NM Encyklopedie zdraví Abrahams Peter

ON Evropou křížem 
krážem Kolektiv autorů ???

BM Pohádky a pověsti Němcová Božena

NM Dinosauři a jiná 
prehistorická zvířata Benton Michael

NM Logopedie Srejčková Ludmila

NM Terminologické 
minimum Kepartová Jana

BE Odhalení Krejčíř Radovan


